AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE n° 7
CARBONIA

. 7 6 3 [ e o
Deliberazione ﬂQ’é del 25 MGG 00

OGGETTO: Conferimento incarico nel servizio di continuita assistenziale a tempo determinato
presso la sede di NARCAO DR. MELECRINIS GIORGIO

Il Direttore Generale

Su proposta del Responsabile Servizio Medicina di Base ¢ Specialistica , il quale

Rilevato che la sede di continuita assistenziale di NARCAQO risulta carente di un medico per
n°® 24 ore settimanali

Che si rende urgente e indispensabile e urgente alla nomina di un medico a tempo
determinato ai sensi dell’Art. 55 del DPR 270 del 28.07.2000

Considerato che Pavente diritto all’assegnazione dell’incarico a tempo determinato per un periodo
massimo di tre mesi dal 01.05.2001 al 31.07.2001, & la dr. MELECRINIS GIORGIO

sentito il parere il Direttore Amministrativo nonché del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi espressi in premessa

» ratificare 1l conferimento al DR MELECRINIS GIORGIO., dell’incarico a tempo determinato
per n° 24 ore settimanali nel servizio di continuita assistenziale presso la sede di NARCAOQ, per
un periodo massimo di tre mesi, dal 01.05.2001al 31.07.2001

» demandare al capo servizio bilancio/ contabilita, il provvedimento di pagamento dell’importo
autorizzato tramite accredito sul conto corrente bancario tratto sul tesoriere aziendale

> imputare I'importo presunto di £ 10.000.000 (diecimilioni) sul conto codice 440100003 del
vigente piano dei conti aziendali

-



Azienda unita sanitaria locale
Carbonia

Segue Deliberazione Nf'”{é)g@ /

Letto approvato e sottoscritto

DIRETTORE GENERALE

(Dr. %/niilio SWS% N

DIRAMM Q\

e
DIRSAN 227 SRRSO

H ) ) /?4; ’08}:’ irg\%"
iy R 4 \! Bt
CSMB/D.SW %%,ancf
R . A
Ty 012&%‘??@’?

IL RESPOQNSABILE
AFFA NERALI

Si attesta che copia della presente deliberazione
Rimarra affissa all*albo pretorio di questa Azienda
Per 10 giorni

i N '5; : ?f% :
28 Mg 20m B Gl 2000

g

Destinatari:

- %Ew\r‘le ”; ’lofzgﬁﬁn\()f\ £ ﬂ'?/ufnowq
IAAORC

@) Eaudss




SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L N°7 CARBONIA

Servizio Medicina di Base
IGLESIAS

AL SIG. DIRETTORE SANITARIO
SEDE

Oggetto: Proposta di deliberazione di conferimento incarico a tempo determinato nel

servizio di continuitd assistenziale — Dr. MELECRINIS GIORGIO

Rilevato: che presso la sede di NARCAO risultano vacanti n° 24 ore settimanali nel
servizio di continuita assistenziale
Che si rende urgente ¢ indispensabile procedere alla nomina di un medico a

tempo determinato ai sensi dell’art.55 DPR 270 del 28.07.2000

Vista la graduatoria Regionale valevole per I’anno 1999

Considerato che il Dr. MELECRINIS GIORGIO iscritto al 1150° posto della succitata
graduatoria, ha titolo all’assegnazione dell’incarico a tempo determinato per
un periodo massimo di mesi tre dal 01.05.01 al 31.07.01

Acquisita Paccettazione dell’incarico e la relativa dichiarazione di non incompatibilita

Si propone di ratificare il conferimento dell’incarico attribuito al DR MELECRINIS

GIORGIO per un periodo di mesi tre.

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(D.ssm(fsu)



